主旨：

一、

二、

三、

說明：

教育部

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國110年4月9日
發文字號： 臺教技(四)字第1100045428A號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 議程(學校)

 本部訂於本（110）年5月7日舉辦「2021 APEC技職教育
產學合作典範工作坊」，敬請派員參加，請查照。

為呼應APEC所提倡之教育合作，並促進跨國人力資源發

展，強化各會員經濟體之連結性，本部前於2019年以
「技職教育區域產學合作：促進人才發展和包容性增

長：技能培訓、實習、工作和婦女」（Regional Industry-
Academia Collaboration for Talent Development and
Inclusive Growth: Skills Training, Internships, Jobs and
Women）向APEC提案，並成功獲得7個會員經濟體支持
執行此計畫，代表各APEC會員國對於我國技職教育的認
同。

旨揭工作坊將於本年5月7日（星期五）辦理（活動暫定

議程如附件），工作坊將聚焦於「數位醫療照護人才需

求」和「工程教育培養」兩大領域，並邀請各會員經濟

體代表分享該國之相關產學合作與國際性合作計畫之辦

理方式及內容，除展現我國培育跨國人才之作法及特

色，並可與各會員經濟體代表進行討論以尋求未來更多

可行之產學推廣及合作方式。

工作坊以英語進行，會議於下午時間將以分組討論方式

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ：  10051臺北市中山南路5號
傳　真 ：  02-2356-6292
聯絡人 ：  龔琳晏
電　話 ：  02-7736-6184

1100004548

總收文 110/04/09

第1頁，共2頁

四、

五、

增加與會者互動交流。

活動報名自即日起至110年4月20日（星期二），工作坊

相 關 資 訊 請 參 閱 報 名 網 站 ：

https://forms.gle/9h5p2hKTmEU4p31L7，請各校推派代表
參與。

如有旨揭活動相關疑問，請洽提昇臺灣技職教育國際化

工作小組張淑婷小姐，E-mail:acexch@mtut.edu.tw，電話

02-27712171分機3907。

 正本： 各公私立大專校院(南榮學校財團法人南榮科技大學、國立空中大學、高雄市立

空中大學、永達技術學院、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、高美醫護管

理專科學校除外)
 副本： 國立臺北科技大學(提昇台灣技職教育國際化工作小組)、本部國際及兩岸教育

司、高等教育司

第2頁，共2頁